•     Unidade    Orcament6n.a:    Prefeitura    Municipal    de    Lagoa    da

Confusdo TO.
•     Funcao/Programa/Acao: Secretaria Municipal de lnfra -Estrutura
•    Natureza da Despesa: 3.3.90.39
•    Projeto/AIMdade:  atividade ( -)
•     Valor: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais);
•     Flchcl:345
•    Valor / reduzido R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos

reais);
•     Soldo da Flcho: R$ 616.500,00 (seiscentos e dezesseis mil e

quinhentos reais) ;

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar
recursos  para  atender  as  demandas  existentes  com  a  construcao  de
Pocos   Arl.esianos   no   setor   Balne6rio   deste   municfpio,   atendendo